

Klitgaard Silkeborg ApS

Chr.Winthers Vej 14
8600 Silkeborg
CVR-nr. 19408604

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2018

Dirigent

Navn: Dennis Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klitgaard Silkeborg ApS
Chr.Winthers Vej 14
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 19408604
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Dennis Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor udlejning, handel, service og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i slutningen af regnskabsåret 2013/14 indledt aktiviteter indenfor udlejning- og handel med danseudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 239 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital er herefter negativ med 292 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes re-etableret ved fremtidig indtjening og- eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(29.553)	(72.515)
Andre finansielle indtægter	3	5.848	5.455
Nedskrivning af finansielle aktiver		(205.030)	(73.000)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(19.390)</u>	<u>(11.909)</u>
Resultat før skat		(248.125)	(151.969)
Skat af årets resultat		<u>9.460</u>	<u>17.358</u>
Årets resultat		(238.665)	(134.611)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(238.665)</u>	<u>(134.611)</u>
		(238.665)	(134.611)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.970	227.000
Finansielle anlægsaktiver	5	21.970	227.000
Anlægsaktiver		21.970	227.000
Fremstillede varer og handelsvarer		15.967	36.827
Varebeholdninger		15.967	36.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.281	140.814
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.818	20.977
Tilgodehavender		177.099	161.791
Likvide beholdninger		502	1.227
Omsætningsaktiver		193.568	199.845
Aktiver		215.538	426.845

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(417.450)</u>	<u>(178.785)</u>
Egenkapital		<u>(292.450)</u>	<u>(53.785)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.488	473.130
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>507.988</u>	<u>480.630</u>
Gældsforpligtelser		<u>507.988</u>	<u>480.630</u>
Passiver		<u>215.538</u>	<u>426.845</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(178.785)	(53.785)
Årets resultat	0	(238.665)	(238.665)
Egenkapital ultimo	125.000	(417.450)	(292.450)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og vurderer derfor mulighederne for reetablering af kapitalen.

Selskabet har siden 2013/14 været i en opstartsfase med aktiviteter indenfor udlejning- og handel med danseudstyr. Selskabet forventer på sigt at generere overskud, således at kapitalen ved egen indtjening kan reetableres.

Der er givet tilsagn fra Denico ApS om at stille den nødvendige likviditet til rådighed. Støtteerklæringen løber frem til og med den 30.09.2018.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsregnskab 2016/17 på going concern-basis.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.848</u>	<u>5.455</u>
	5.848	5.455
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.389	11.889
Renteomkostninger i øvrigt	0	14
Valutakursreguleringer	<u>1</u>	<u>6</u>
	19.390	11.909

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Nedskrivninger primo	(73.000)
Dagsværdireguleringer	(205.030)
Nedskrivninger ultimo	(278.030)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.970

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Cornelius Nordic ApS under frivillig likvidation	Silkeborg	ApS	30,0	73.234	(729.368)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DEHA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
